

**HARRAN ÜNİVERSİTESİ**  
**SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**SAĞLIK TURİZM İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI**

Dersin Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U	Ulusal Kredisi	AKTS
<b>Hastane Yönetimi</b>	0315203	II	2+0	2	2
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Sağlık teknikerlerinin; çalışacakları kuruluşun genel hatlarıyla tanıtılması ve görev yetki ve sorumlulukları hakkında bilgilendirilmelerini sağlar.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	<b>Bu dersin sonunda öğrenci;</b> 1. Sağlık sistemi ve sağlık hizmeti veren hastaneyi, Hastane amacı, özellikleri, fonksiyonları ve kaynakları hakkında bilgi sahibi olur. 2. Hastanelerin sınıflandırılması, çeşitli bilim dallarıyla olan ilişkisini tanımlar. 3. Hastane yöneticiliğinin tarihsel gelişim sürecini açıklar. 4. Hastane organizasyonu, bu organizasyon içindeki iş işleyişlerini anlatır. 5. Hastanede görev alanların yetki ve sorumluluklarını öğrenir.				
Dersin İçeriği	Hastanenin sağlık sistemi içindeki yeri ve önemi *Hastanelerin tanımı Hastanelerin amacı *Hastanelerin fonksiyonları *Hastanelerin özellikleri Hastanelerin sınıflandırılması veya çeşitleri *Hastanelerin tarihsel akış içinde gelişimi, Hastanelerin yönetsel yapısı *Hastane yönetimi ve yöneticisi Hastanelerin tanı, tıbbi tedavi, mali ve teknik üniteleri *Hastane çalışanlarının görev yetki ve sorumlulukları. Devlet Memurları Kanunu ve ilgili yönetmelikler.				
Haftalar	<b>Konular</b>				
1	Dersin tanıtılması; konular, kaynaklar, dersin işleniş hakkında bilgi verilmesi ve derse genel giriş.				
2	Hastanenin sağlık sistemi içindeki yeri ve önemi				
3	Hastanelerin tanımı ve ülkemizdeki hastaneler hakkında bilgi verilmesi				
4	Hastanelerin amacı ve fonksiyonları				
5	Hastanelerin özellikleri				
6	Hastanelerin sınıflandırılması veya çeşitleri				
7	Ara Sınav				
8	Hastanelerin tarihsel akış içinde gelişimi				
9	Hastanelerin yönetsel yapısı				
10	Hastane yönetimi ve yöneticisi				
11	Hastane yönetimi ve yöneticisi *Hastanelerin tanı, tıbbi tedavi, mali ve teknik üniteleri				
12	Hastane çalışanlarının görev yetki ve sorumlulukları				
13	İlgili mevzuat (Devlet Memurları Kanunu ve ilgili yönetmelikler)				
14	Konuların genel değerlendirilmesi.				
<b>Genel Yeterlilikler</b>					
Günlük gelişmeler ve değişen sağlık hizmeti sunumu konuları ile ilişkilendirilerek sağlık hizmeti veren kuruluş olan hastanelerin işlev ve fonksiyonlarını öğrenir. Hastanelerin en iyi hizmet sunabilmeleri için çalışanlarının neler yapmaları hususunda bilgi sahibi olur. Birey olarak ve ilerde çalışan olarak sağlık hizmeti veren hastanelerden nasıl yararlanıyor veya hizmet veriyoruz değerlendirmeleri ve sorgulamalarını yapar. Yönetim nasıl bir sağlık hizmeti vermeli gibi konuları öğrenir.					
<b>Kaynaklar</b>					
Ak, Bilal. (1990). <i>Hastane Yönetimi</i> , Ankara: Özkan Matbaacılık. Benli, D. ve Özalp, H. (1998). <i>Sağlık Hizmetlerinde Yönetim</i> , Ankara: Somgür Yayıncılık. Eren, N. (1989). <i>Sağlık Hizmetlerinde Yönetim</i> , 4. Baskı, Ankara: Hatiboğlu Yayınları N0:4 Güleş, H. K., Özata, M. (2005). <i>Sağlık Bilişim Sistemleri</i> , Ankara: Nobel Yayın Dağıtım. Şahin, Ü. (2000). <i>Hastane İşletmeciliği</i> , Eskişehir: Kültür Yayınları N0:1					
<b>Değerlendirme Sistemi</b>					
<b>Ara sınav: % 40</b>		<b>Final: %60</b>		<b>Projeler:</b>	
				<b>Ödevler:</b>	

